Capitulo

1. Impuestos directos

2. Impuestos indirectos

3. Tasas y otros ingresos

4. Transferencias
corrientes

5. Ingresos patrimoniales

6. Enajenacion de
inversiones reales

7. Transferencias de
capital

8. Activos financieros

9. Pasivos financieros

TOTAL

Liquidacion del presupuesto de ingresos 2019. Resumen por capitulos (OASS)

Previsiones Modificaciones de

presupuestarias previsiones

iniciales presupuestarias
0 0
0 0
1.207.732,00 0
157.413,00 0
50 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1.365.195,00 0

Previsiones
presupuestarias
definitivas

1.207.732,00

157.413,00

50

0

0
1.365.195,00

Derechos
Reconocidos

1.218.069,15

157.413,00

0

0
1.375.482,15

Derechos
Anulados

16.437,63

0

0
16.437,63

Derechos
Derechos :
Reconocidos
Cancelados
Netos
0 0
0 0

0 1.201.631,52

0 157.413,00
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0 1.359.044,52

Derechos

Recaudacion Pendientes de

Neta

1.149.469,92

157.413,00

0

0
1.306.882,92

Cobro a 31 de
Diciembre

52.161,60

0

0
52.161,60

Exceso/defecto
prevision

-6.100,48

0

0
-6.150,48



